Letni liga 2021

Kontakty na vedouci druzstev a adresy kuzelen

KK Konstruktiva Praha

Kuzelna: Mezi sklady 3/107, 140 00 Praha 4
GPS: 50.0358872N, 14.4316617E
Kontakt A:  Jaroslav Pletichast. Tel:
email:
Kontakt B:  Jaroslav Pletichast. Tel:
email:

777 561 418
pletichaj@seznam.cz
777 561 418
pletichaj@seznam.cz

605415170
py.roman@seznam.cz

603 486 275

SKK Rokycany
Kuzelna: Jirdskova 1154, Rokycany 337 01, tel.: +420 608 346 859
GPS: 49.7397247N, 13.5967458E
Kontakt A:  Roman Pytlik Tel:
email:
Kontakt B:  Lidman Linda Tel:
email:

LidmanlLinda@seznam.cz

TJ Sokol Kostelec nad Cernymi lesy
KuZelna:
GPS: 49.9916089N, 14.8567269E

Kontakt A:  David Novak Tel:
email:

Kontakt B:  Michal Brachovec Tel:
email:

Komenského 527, 281 63 Kostelec nad Cernymi lesy, tel.: 606 404 462

737 845 501
davido.novak@seznam.cz
606 404 462
michal.brachovec@seznam.cz

TJ Sokol Praha Vrsovice

Kuzelna: Praha 10 - Vr3ovice, Sportovni 111/3

GPS: 50.0681894N, 14.4541225E

Kontakt A:  Jifi Jabtrek Tel:
email:

Kontakt B:  Roman Pfeucil Tel:
email:

602 428 227
jirikovo@centrum.cz

739 228 754
romanp68@seznam.cz

SK Podluzan Prusanky

TJ Sokol Sanov

Kuzelna: SK Podluzan Prusanky Sportovni 863 69621 Pruganky Kuzelna: Sportcentrum Sanov, Komenského 358, 671 68 Sanov, tel.: +420 602 508 539
GPS: : 48.8284961N, 16.9887469E GPS: N 48° 48’ 25" E 16° 22" 59”
Kontakt A: Zdenék Zalesak Tel: 608 368 001 Kontakt A:  AleS Prochazka Tel: 606 661 715
email: blondakll@spoluzaci.cz email: alesprochazka@email.cz
Kontakt B:  Pavel Flamik Tel: 775 860 032 Kontakt B:  Petr Blecha Tel: 602 979 684
email: p.flamik@seznam.cz email: biondi7@seznam.cz
CB Dobitany TJ Odry
Kuzelna: Zahradni 705, 334 41 Dobrany Kuzelna: TJ Valasské Mezifici, U Kluzisté 325, 757 01 Valasské Mezifici
GPS: 49°50'21.4"N 13°17'37.7"E GPS: 49°28'11.9"N 17°59'25.9"E
Kontakt A:  Josef Fiser Tel: 602 124 762 Kontakt A:  Pavi¢ Michal Tel: 739224591
email: fiser@servisch.cz email: michalpll@seznam.cz
SKK Bilina KK Slavicin
Kuzelna: Kyselska 409, Bilina 418 01 Kuzelna: KuZelna v zdmeckém parku, 763 21 Slavi¢in (2 dréhy)
0
Kontakt A:  Zdenék Vitr Tel: 725 499 955 Kontakt A:  Ing. Rudolf Fojtik Tel: 602 756 642
email: z.vitr@centrum.cz email: fojtik@camo.cz




TJ Spartak Bilovec

TJ Sokol Slavonice

Kuzelna: Opavskd 271, 743 01 Bilovec Kuzelna: KuZelna TJ Sokol Slavonice, Rudoleckd 272, 37881 Slavonice
GPS: 49.0008653N, 15.3510633E
Kontakt A:  Antonin Fabik Tel: 602 714 036 Kontakt A:  Zdenék Holub Tel: 607 977 868
email: tonanek3@seznam.cz email: holub.slav@seznam.cz

SKK Bohusovice SK Solnice
Kuzelna: U Stadionu 420, Bohugovice nad Ohfi 411 56 Kuzelna: Komenského 594, 517 01 Solnice

GPS: 50°29'38.5"N 14°08'45.4"E GPS: 50.2034967N, 16.2348397E
Kontakt A:  Martin Pernicek Tel: 720751978 Kontakt A:  Milan Hruby Tel: 602 511 065

email: mpernicek@seznam.cz

email: hrubymilan@atlas.cz

TJ Lokomotiva Ceska Trebova

AC Sparta Praha

Kuzelna: Kozlovska 551, Ceska Trebova, 560 02 Kuzelna: Konstruktiva, Praha 4 Branik, Mezi sklady 107/3
GPS: 50.0358872N, 14.4316617E
Kontakt A:  Petr Holanec Tel: 608 418 898 Kontakt A:  Petr Hartina Tel: 739534 243
email: petr.holanec@gmail.com email: petr.hartina@centrum.cz
HKK Olomouc KK Svitavy
Kuzelna: U Stadionu 1221/4, 779 00 Olomouc Kuzelna: Kpt. Jarose 59/45A, 568 02 Svitavy
GPS: 49.5986803, 17.2485983 GPS: 49.7492025N, 16.4764069E
Kontakt A:  Kamil Bartos Tel: 773 573 459 Kontakt A:  Jakub Zelinka Tel: 739 456 513
email: kamilek2000.kb@gmail.com email: jakub.zelinka@gmail.com
Kuzelky Holy$ov KK Sumperk
Kuzelna: Tfida 1. méje 100, Holy$ov 34562 Kuzelna: Zerotinova 55, Sumperk
GPS: 49.59265851688354, 13.099444159070131 GPS: 49.9558522N, 16.9780500E
Kontakt A:  Tomas Lukes$ Tel: 604 183 994 Kontakt A:  Gustav Vojtek Tel: 604 989 887

email: lukes.t@seznam.cz

email: gustav.vojtek@seznam.cz

KuZelky Horni BeneSov

Kuzelna: KuZelna mésta Horni Benesov

Kontakt A:  Jaromir Martinik Tel: 777 214 079
email: kuzelkym@gmail.com

TJ) Tesla Pardubice

Kuzelna: Hronovicka 406, Pardubice 53002
GPS: 50.0344641, 15.7758137
Kontakt A:  Michal Sic Tel: 777 125 361

email: 9655@sezham.cz

KK Moravska Slavia Brno
Kuzelna: Vojtova 12, Brno, 736 624 885

Kontakt A:  Jan Bernatik Tel: 736 624 885
email: bernatik.jan@seznam.cz

TJ Horni Benesov

Kuzelna: ulice Nerudova (u stadionu), Horni Bene3ov

Kontakt A:  Martin Bilicek Tel: 606 525 377
email: martin.bilicek@seznam.cz




TJ Nové Mésto na Moraveé

Kuzelna: KuzelkaFsky oddil, Sportovni 858
592 31 Nové Mésto na Moravé
Kontakt A:  Jifi Loucka Tel: 777 251 890

email: loucka.j@email.cz

TJ Unie Hlubina

Kuzelna: ul. Gajdo%ova 2287, Moravské Ostrava, PSC: 702 00
GPS: 49.8234781N, 18.2730769E
Kontakt A:  Martin Marek Tel: 724 428 341

email: martin.marek.28@seznam.cz




